
UCHWAŁA NR 4.32.2015
RADY MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Rydułtowy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.); art. 211 - 214, art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

RADA MIASTA RYDUŁTOWY
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu miasta na 2015 r. o kwotę 20 161,89 zł tj. do kwoty 
67 116 425,68 zł z tytułu zwiększenia w dziale 801 „Oświata i wychowanie" w grupie dochodów bieżących - 
dotacje na zadania realizowane z udziałem źródeł zagranicznych o kwotę 20 161,89 zł.

2. Zwiększyć limit wydatków budżetu miasta na 2015 r. o kwotę 77 339,10 zł tj. do kwoty 74 056 157,07 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 wprowadzić do § 1 ust. 1 oraz załączników nr 1 i 9 do uchwały 
nr 3.12.2014 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu miasta Rydułtowy na 
2015 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r. poz. 6634) ze zm. zwanej dalej uchwałą budżetową.

4. Zmiany, o których mowa w ust. 2 wprowadzić do § 1 ust. 2 oraz załączników nr 2 i 9 do uchwały 
budżetowej.

§ 2. 1. W § 6 ust. 1 kwoty 6 882 554,18 zł i 5 240 381,18 zł oznaczające odpowiednio wielkość deficytu 
oraz wskazaną jako źródło pokrycia tego deficytu część środków pochodzących z emisji obligacji zastąpić 
odpowiednio kwotami 6 939 731,39 zł i 5 297 558,39 zł.

2. W § 6 ust. 2 kwotę 8 128 942,18 zł, oznaczającą łączną kwotę planowanych przychodów, zastąpić kwotą 
8 186 119,39 zł.

§ 3. 1. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej kwotę 1 086 769,18 zł oznaczającą wielkość 
wykorzystanych do zrównoważenia budżetu tzw. wolnych środków zastąpić kwotą 1 143 946,39 zł oraz 
uaktualnić sumy kontrolne.

2. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej stanowiący "Zestawienie przychodów i rozchodów związanych 
z finansowaniem deficytu" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwałę ogłasza się przez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 561



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy

Lucjan Szwan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 561_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1 do uchwały nr  4.32.2015

Rady Miasta Rydułtowy

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa
Plan 

wydatków

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

77 339,10 77 339,10 0,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z bezzwrotnej pomocy 

zagranicznej
50 339,10 50 339,10 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 000,00 27 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 27 000,00 27 000,00 0,00

750 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 27 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 000,00 27 000,00

801 Oświata i wychowanie 49 520,29 49 520,29 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 3 071,23 3 071,23 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z bezzwrotnej pomocy 

zagranicznej
3 071,23 3 071,23

801 80110 Gimnazja 46 449,06 46 449,06 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z bezzwrotnej pomocy 

zagranicznej
46 449,06 46 449,06

926 Kultura fizyczna 818,81 818,81 0,00

926 92695 Pozostała działalność 818,81 818,81 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z bezzwrotnej pomocy 

zagranicznej
818,81 818,81

Zmiana w planie wydatków 

Razem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 561_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały nr 4.32.2015

Rady Miasta Rydułtowy

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015 r.

§ Przychody § Rozchody

911 5 400 000,00

952 1 642 173,00

963

992 1 246 388,00

950 1 143 946,39

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów.

Zestawienie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu

Treść

Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.

Planowane dochody 67 116 425,68

Przychody z tytułów innych rozliczeń krajowych - wolne środki 

(zaangażowane w równoważenie budżetu roku 2015)

Razem 8 186 119,39 1 246 388,00

Planowane dochody bieżące 60 646 163,99

61 790 110,38

74 056 157,07

Deficyt budżetu 6 939 731,39

Planowane wydatki

Nieprzekraczalny limit wydatków bieżących 

zgodnie z art. 242 u.o f.p.

Zaplanowane wydatki bieżące 57 887 206,28

Suma kontrolna (spłaty kredytów i pożyczek planowane 

na rok 2014 + deficyt)

Suma kontrolna (Razem przychody) 8 186 119,39

8 186 119,39

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 561_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-05T11:26:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




